UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày    tháng 3 năm 2024

V/v tham khảo các mô hình,

sáng kiến hay trong xây dựng

nông thôn mới năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Cục

Thống kê tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 168/VPĐP-HCTH ngày

04/3/2024 của Văn phòng Điều phối Nông thôn mới Trung ương về việc giới

thiệu các mô hình, sáng kiến hay trong xây dựng nông thôn mới năm 2023

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển văn bản nêu trên đến các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan

biết, tham khảo thực hiện các mô hình, sáng kiến hay tại Ấn phẩm điện tử

“Mô hình, sáng kiến hay trong xây dựng nông thôn mới năm 2023” (truy cập

địa chỉ: http://nongthonmoi.gov.vn/Pages/nong-thon-moi-2023-gioi-thieu-

cac-mo-hinh-sang-kien-hay-trong-xay-dung-nong-thon-moi.aspx)./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các Phòng n/cứu,

  TTPV&KSTTHC, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN(tnh92).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-03-06T10:52:09+0700

		2024-03-06T11:10:15+0700

		2024-03-06T11:10:15+0700

		2024-03-06T11:10:15+0700